СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

4-го (2020-2025 гг.) созыва

РЕШЕНИЕ

«29» октября 2020 г.

                                                                      №  10
          п. Пионерский

Внеочередная сессия

сессия № 02
        Об утверждении повестки дня заседания Внеочередной сессии Собрания депутатов Пионерского сельского поселения 4-го (2020-2025 гг.) созыва от 29.10.2020
Рассмотрев предложение Администрации Пионерского сельского поселения, председателя Собрания депутатов Пионерского сельского поселения, на основании Устава Пионерского сельского поселения, Регламента Собрания депутатов Пионерского сельского поселения,

Собрание депутатов Пионерского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить повестку дня заседания Внеочередной сессии Собрания депутатов Пионерского сельского поселения 4-го (2020-2025 гг.) созыва от 29.10.2020, согласно приложению к настоящему Решению.

2. Направить настоящее Решение главе Пионерского сельского поселения для обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Пионерского сельского поселения

             Н.В. Воронов
Приложение

к Решению Собрания депутатов Пионерского сельского поселения

от 29.10.2020 № 10
Повестка дня

заседания Внеочередной сессии

Собрания депутатов Пионерского сельского поселения 4-го (2020-2025 гг.) созыва
от 29.10.2020
	№
	Повестка дня

	1.
	О внесении изменений в нормативный правовой акт «О бюджете Пионерского сельского  поселения на 2020 год»

	2.
	О рассмотрении ПРОТЕСТА Елизовской городской прокуроры от 28.09.2020 № 23/07-02-2020 (ОЕ 050594) на Решение Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 08.07.2019 № 35

	3.
	Разное